檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立清華大學　函

地址：新竹市光復路2段101號

承 辦 人：柯怡芳

電　　話：03-5715131#33930

電子郵件：ieem@ie.nthu.edu.tw

受文者：嘉義市私立嘉華高級中學

發文日期：中華民國105年03月02日

發文字號：清工工字第1059001081號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：工工系105學年學士班招生海報.pdf（請至附件下載區下載附件，附件下載網址

：http://140.114.60.128/NTHAppendix/【登入序號：J00245】）

主旨：檢送本系105學年度學士班招生海報乙份，敬請協助公告

，請查照。

說明：

一、本年度申請入學第二階段報名日期：105/3/18~105/3/22

；指定項目(團體面談及認識本系)甄試日期：105/4/8(五)

14:00~17:00。請鼓勵同學踴躍報名。

二、本系網頁高中生專區提供完整詳細的介紹，網址如下：ht

tp://ieem-recruit.web.nthu.edu.tw/bin/home.php 。

正本：全國高級中等學校

副本： 2016-03-02
10:53:01